
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Suwałkach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz § 48 ust. 9 Statutu Miasta Suwałk 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r., poz. 2373,  z 2018 poz. 3870) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Komisji  Statutowej Rady Miejskiej w Suwałkach został                          
radny Marek Lech Zborowski - Weychman.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: F4D205EF-9436-47C2-9423-53F5C112DAF1. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie powołania przewodniczących komisji Rady

Miejskiej w Suwałkach

Zgodnie z § 48 ust. 9 Statutu Miasta Suwałk, przewodniczących komisji

wskazanych przez jej członków powołuje i odwołuje Rada z grona członków danej

komisji.

Podjęcie uchwały jest konieczne do właściwego działania komisji Rady.

Id: F4D205EF-9436-47C2-9423-53F5C112DAF1. Podpisany Strona 1 z 1




